in Hill Evergreen Forest at Doi Suthep-Pui National Park, Chiang Mai Province and Phu Luang Wildlife Sanctuary, Loie Province", การประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานวิชาการเครือข่ายงานวิจัยนิเวศวิทยาป่าไม้ประเทศไทย ครั้งที่ 4 ณ คณะเกษตรศาสตร์ฯ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ พิษณุโลก ระหว่างวันที่ 22-23 มกราคม พ.ศ. 2558 (2015)</p> <p>- Dokrak Marod, Sarawood Sungkaew, prateep duengkae, แผลมไทย อาษานอก, ต่อลาภ คำโย, สุธีระ เข็มฮิก, อัมพร ปานมงคล, สกิตย ถิ่นกาแพง, "Plant Diversity of Lower Montane Evergreen Forest at Huai Kogma Watershed Area, Doi Suthep – Pui National Park, Chiang Mai Province", การประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานวิชาการเครือข่ายงานวิจัยนิเวศวิทยาป่าไม้ประเทศไทย ครั้งที่ 4 ณ คณะเกษตรศาสตร์ฯ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ พิษณุโลก ระหว่างวันที่ 22-23 มกราคม พ.ศ. 2558 (2015)</p> <p>- ยวดี พลพิทักษ์, ฤทัยรัตน์ สงจันทร์, prateep duengkae, ศศิธร হাসิน, ยอดชาย ช่วยเงิน, "Diet of Limnonectes in Thailand", การประชุมทางวิชาการ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ครั้งที่ 53 (2015)</p> <p>- ยวดี พลพิทักษ์, prateep duengkae, ยอดชาย ช่วยเงิน, "Comparition of diet of Dark-sided Frog and

alpinus) in Salakpra Wildlife Sanctuary", การการประชุมวิชาการป่าไม้ (2015)</p> <p>- นักฎการ บุญภา, ศุภกร อินทรประสิทธิ์, Ronglarp Sukmasuang, prateep duengkae, "Abundance and Co-Occurrences of Dhole and their Prey in Huai Kha Khenag Wildlife Sanctuary, Uthai Thani Province", การประชุมวิชาการป่าไม้ 2559 (2016)</p> <p>- งามพร้อม สุขโกษา, สุธีร์ ดวงใจ, prateep duengkae, สุภาภรณ์ วัชรพฤษชาติ, พิมพ์ชนก สรวงมงคล, Sangchai Yingsakmongkon, ศ.น.พ.วีระวัฒน์ เหมะจฑา, "A Study of Genetic Relationship among of Lyle's Flying Fox (Pteropus lylei K. Andersen, 1908.)

ครั้งที่ 3 (2017)</p> <p>- Nantachai Pongpattananurak, Sangsan Phumsathan, Vajak Chimchome, prateep duengkae, WANAT PHUMPOUNG, JETSADA WONGPROM, "ศูนย์การเรียนรู้และถ่ายทอดเทคโนโลยีการทำฟาร์มนกแอนกิ้นรัง มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์", งานนิทรรศการด้านวิจัย บนเส้นทางสู่เกษตร 4.0 งานเกษตรก้าวหน้า แสง 2560 (2017)</p>

ข้อมูลอาจารย์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

<p>ชื่อ นายประทีป ดั่งแคว</p>
<p>ตำแหน่งทางวิชาการ รองศาสตราจารย์</p> <p>สังกัด ภาควิชาชีววิทยาป่าไม้ คณะวนศาสตร์</p>
<ul style="list-style-type: none"> - อันดามัน จันทรีขาว, ขวัญฤทัย จรัสเพชร, Ronglarp Sukmasuang, prateep duengkae, "Ecology of Asiatic

2562 "การป่าไม้ก้าวไกล ขับเคลื่อนเศรษฐกิจไทยก้าวหน้า" (2019) - ดารินิ สาราญริน, Jiraporn Teampanpong, ยอดชาย ช่วยเงิน, prateep duengkae, "Diet of Acanthosaura lepidogaster in Hill Evergreen Forest, Mae Sa-Kog Ma Biosphere Reserve, Chiang Mai Province", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2562 (2019) - นายสมเกียรติ กล้าแข็ง, เกรียงศักดิ์ เหมะฤทธิ์, Ronglarp Sukmasuang, prateep duengkae, "Density and population structure of small mammals in Order Rodentia around the area of Samut Songkhram Province", การประชุมทางวิชาการมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ครั้งที่ 57 (2019) - prateep duengkae, ปานวิศรี

สัมมนาวิชาการพิพิธภัณฑ์ธรรมชาติวิทยา ครั้งที่ 1: ก้าวแรกแห่งคลังทรัพยากร (2020) - ภาวิวี หุ่นเที่ยง, Ronglarp Sukmasuang, prateep duengkae, "Diversity, Abundance, Activity Pattern and Temporal Overlap of Wildlife Species in Limestone Habitat Using Camera trapping", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2564 (2021) - มณฑิตา อินจา, Jiraporn Teampanpong, ดารินิ สาราญริน, สัมพันธ์ ทองหนู่น้อย, prateep duengkae, อำนาจ วัฒนกรสิริ, "Microplastics Accumulation in Feces of Terrestrial Vertebrates in Kanchanaburi Province", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2564 (2021) - เบญจมาศ บุญยืน, prateep duengkae, "Abundance of Ungulates Before and After Prescribed Burning on Grassland in Thap Lan National Park", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2564 (2021) - Warong Suksavate, ปานวิศรี ปานศรี, อิงอร ไชยศ, prateep duengkae, "Spatial Modeling of Soil Texture for Digital Soil Mapping in Dong Phrayayen-Khao Yai Forest Complex", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2564 (2021) - ดารินิ สาราญริน, Jiraporn Teampanpong, สัมพันธ์ ทองหนู่น้อย, อำนาจ วัฒนกรสิริ, prateep duengkae, สมเจตน์ จันทนา, ฐิติ โสมภีร์, เทวินทร์ มีทรัพย์, ประยูรณี ไหววอง, เจริญ ใจจน, "A Preliminary Report of Plastic Accumulation in Terrestrial Wildlife in Kanchanaburi Province", การประชุมการป่าไม้ ประจำปี พ.ศ. 2564 (2021) - สายฝน วงศ์แก้ว, ศุภลักษณ์ ศิริ, อิงอร ไชยศ, อภิษฎา เรืองเกิด, สุธิดา มณีอนนกุล, ดุสิต เวชกิจ, ชาตรี มากนวล, prateep duengkae, Warong Suksavate, ปานวิศรี ปานศรี, Ronglarp Sukmasuang, "Species diversity and abundance of birds at international mangrove botanical garden project, King Rama IX,